
 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 
 

                                    HOTĂRÂREA NR. 121 
 

 
 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 02.09.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art. 1 Discutarea  cererii de menținere în activitate a doamnei Istrate Daniela. 

Art. 2 Aprobarea transferurilor elevilor 

Art. 3 Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art. 4 Aprobarea comisiei diriginților. 

Art. 5 Aprobarea ansamblurilor sportive pentru anul școlar 2019-2020. 

Art. 6 Aprobarea noilor tarife pentru anul școlar 2019-2020 

Art.  7 Discutarea cererilor domnilor Butoi Smona și Laurențiu pentru acordarea 

plății cu ora. 

Art. 8 Aprobarea înscrierii la cerere a elevilor care repetă de două ori același an. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 

 

 

  
 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 

ECO  ŞCOALĂ 
ŞCOALĂ MaST-TOP 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 
Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 122 

 
 
 
 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 22.09.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Scoaterea la concurs   a postului   de profesor,  de industrie alimentară, 

în urma înștiințării d-nei Cheran Mihaela, că va fi în continuare în concediu 

medical cel puțin încă șase luni. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

                                                                     
 

 

 

          

          

  
 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 

ECO  ŞCOALĂ 
ŞCOALĂ MaST-TOP 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 
Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

                                                      HOTĂRÂREA NR. 123 

 
 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară „Terezianum” 

Sibiu, întrunit în şedinţa din 18.09.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

                     Hotărăşte: 

Art. 1  Aprobarea comisiilor metodice şi a şefilor de catedră,responsabililor de arii şi de 

comisii. 

Art.  2   Aprobarea RI și ROFUIP. 

Art.  3   Aprobarea organigramei instituţiei. 

Art.  4   Planificarea activităţii Consiliului de Administraţie  pe sem.  I. 

Art.  5   Numirea secretarului CA și CP 

Art.  6   Aprobarea orarului şcolii şi a graficului cu serviciu pe şcoală. 

Art.  7   Evaluarea cadrelor didactice şi didactice auxiliare. 

Art.  8   Aprobarea elevului, care face parte din CA 

Art.  9  Aprobarea încadrărilor pe anul şcolar 2019-2020 și la plata cu ora. 

Art. 10  Aprobarea planului managerial al directorilor.. 

Art. 11  Discutarea cererilor d-nei bibliotecar Bodi Adriana și Todoran Radu de trecere la 

următoarea treaptă profesională. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 

 

 
 

 

  
 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 

ECO  ŞCOALĂ 
ŞCOALĂ MaST-TOP 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 
Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 124 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 27.09.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1   Aprobarea numărului de burse  pe semestrul I. 

Art.   2   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.   3   Aprobarea perioadei săptămânii altfel. 

Art.   4   Aprobarea Raportului de analiză la învățătură pentru anul Școlar trecut. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 

ECO  ŞCOALĂ 
ŞCOALĂ MaST-TOP 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 
Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 125 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 15.10.2018,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Discutarea contestaţiei familiei Milea în ceea ce priveşte  sancţionarea, 

prin exmarticulare cu drept de reânscriere, a elevei Milea Alexandra Geanina din 

clasa XII B. 

Art.   9  Diverse. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 

ECO  ŞCOALĂ 
ŞCOALĂ MaST-TOP 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 
Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 105 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 24.10.2018,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Discutarea cererii de demisie a d-nei Demian Gabriela 

Art.   2   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.  3  Discutarea  și aprobarea tabelului cu reținerile, drepturilor salariale , 

provenite din concediu de odihnă acordat necuvenit, cadrelor didactice în 

perioada vacanței școlare. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 106 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 22.11.2018,  



în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Aprobarea planului de școlarizare pentru anul școlar 2019-2020. 

Art.   2  Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art.   3   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.   4  Aprobarea Codului de Etică. 

Art.   5  Diverse. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 107 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 12.12.2018,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Aprobarea listei temelor de proiect pentru examenul de certificarea 

competențelor nivel 4 și nivel 3 SPP electromecanici. 

Art.   2  Aprobarea decontarii navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art.   3  Discutarea postului de muncitor de la secția de carne. 

Art.   4   Aprobarea graficului cu planificarea concediilor angajaților. 



 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 108 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 07.01.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Aprobarea cererii de  demisie a d-nei  contabil Mușan Carmen. 

Art.   2  Aprobarea scoaterii la concurs a postului de administrator financiar. 

Art.   3  Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 



 

HOTĂRÂREA NR. 109 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 16.01.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.    1  Discutarea cererilor de demisie ale d-nelor Hampu Maria-bucătăreasă și 

Grossu Liana-profesor, 

Art.   2   Scoaterea posturilor la concurs și aprobarea comisiilor. 

Art.   3    Discutarea  cererii domnului Ivan Gheorghe, de reântregirea catedrei.  

Art.   4   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.   5  Aprobarea planificării concediilor de odihnă ale angajaților. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 110 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 23.01.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Evaluarea personalului nedidactic. 

Art.   2  Discutarea cereririlor profesorilor titulari de menținere în activitate, 

după împlinirea vârstei standard de pensionare. 

Art.   3   Aprobarea transferurilor elevilor. 



Art.   4    Discutarea cereririlor domnilor Menchiu Augustin și Bârsan Ioan de 

schimbare a funcțiilor între ei. 

Art.   5  Notificarea de pensionare la limită de vârstă a domnului  administrator 

Todoran Radu. 

Art.  6.   Discutarea cererii de demisie a d-nei bucătar Hampu Maria, și scoaterea 

la concurs a postului. 

Art.   7  Diverse. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 111 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 01.02.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Aprobarea proiectului planului de încadrare.  

Art.   3  Aprobarea cererilor de completare de normă. 

Art.   2   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.   4  Se aprobă decontarea navetei cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 



 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 112 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 12.02.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1  Discutarea situației postului de contabil. 

Art.   2  Aprobarea condițiilor specifice penru transfer-pretransfer. 

Art.    3  Scoaterea la concurs a postului de electrician de forță și a postului de 

contabil. 

Art.  4 Trecerea dl Moloșit Dumitru pe postul de portar al d-lui Menchiu 

Augustin până la revenirea acestuia la post. 

Art.   5  Procedura de admitere la liceu și școala profesională. 

Art.   6   Aprobare revizuire și modificări în ROI 

Art.   7   Aprobarea transferurilor elevilor. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Marian 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 113 

 
 



 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 06.03.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Aprobarea propunerii pentru comisia de simulare bacalaureat 2019. 

Art.  2  Aprobarea raportului privind calitatea și rezultatul educației pe semestrul 

I, din anul școlar 2018-2019. 

Art. 3  Aprobarea programului de recuperare a perioadei 6-10 mai 2019, la fel 

cum a fost stabilit prin adresa I.S.J. nr.2515/ 01.03.2019. 

Art. 4  Aprobarea numărului de burse rurale și de merit. 

Art. 5  Se aprobă decontarea navetei, cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 114 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 04.04.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art. 1   Aprobarea transferurilor elevilor. 



Art. 2  Se aprobă decontarea navetei, cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art.  3  Aprobarea activităților din săptămâna  ,,școala altfel”. 

Art.  4  Aprobarea regulilor de funcționare a bibliotecii școlii. 

Art.  5  Discutarea reclamației împotriva d-nei Butoi Simona. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 115 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 13.05.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Târgul ofertelor educaționale. 

Art.  2  Promovarea ofertei educaționale. 

Art.  3  Proiectul ,,Educația ne unește”. 

Art.  4  Se aprobă decontarea navetei, cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art. 5  Aprobarea scoaterii la concurs a postului  de muncitor instalator. 

Art.  6  Diverse. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 



Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 116 

 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 29.05.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Punerea în aplicare a adresei nr.921/08.03.2019 a SPAUÎPS. 

Consiliul de Administrație hotărăște  ca din taxele de utilități stabilite deja din 

data de 06.09.2019, să se stabilească și taxe comunale, astfel : 

- Pentru cazații permaneneți 1 leu /zi elevi și 2 lei /zi studenți si grupuri, 

- Pentru cazații ocazionali 5 lei /zi 

- Utilități cazare internat permanent cu taxe comunale ,  parter și et.1 în 

camere tip garsonieră - 60 lei /lună 

- Utilități cazare internat  permanent cu taxe comunale,  et.II  și et.III  în 

camere cu baie comună- 30 lei /lună 

- Utilități cazare internat, pentru  grupuri cu taxe comunale - 5 lei /zi/ 

persoană, 

- Utilități sala de sport cu taxe comunale, pentru terți - 20 lei /oră, 

- Utilități cantină cu taxe comunale - 20 lei /oră, 

Din fiecare cuantum stabilit se repartizează astfel: 

- 40% pentru gaz, 20% pentru energie electrică, 20% pentru apă și 20% 

taxe comunale. 

Cu intrare în vigoare  la data de 01.06.2019. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 



 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 117 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 04.06.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Stabilirea datelor exacte din sesiunile de corigențe. 

Art.  2   Diverse. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 118 

 
 



 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 05.06.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Solicitarea C.S. Șoimii. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 119 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 27.06.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.  1  Stabilirea diriginților pentru anul școlar 2019-2020. 



Art.  2  Se aprobă decontarea navetei, cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art.  3  Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.  4  Diverse. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 120 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 25.07.2019,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 

5079/2016 şi cu OMEN nr. 5115/2014 

 

                                         Hotărăşte: 

Art.  1  Discutarea cererilor de detașare în interesul învățamântului 

Art.  2  Discutarea acordării continuității la suplinire. 

Art.  3  Rezolvarea solicitării d-lui prof. Hăprean Gheorghe. 

Art.  4  Se aprobă decontarea navetei, cadrelor didactice şi didactice auxiliare 

navetiste. 

Art.  5  Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.  6  Diverse. 

 

 



 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                                                         Marcu Mariana 

 

  

                    

 

 

 

 
Art.   1  Constituirea  noului Consiliu de Administraţie. 

Art.   4  Concursul pentru postul vacant de contabil şef . 

Art.   6  Revizuirea fişelor posturilor,  pentru personalul didactic şi a directorului adjunct. 

Art.   7  Particularizarea contractului educţional. 

. 

Art. 10  Aprobarea încadrărilor pe anul şcolar 2018-2019. 

Art. 12  Aprobarea listei diriginţilor. 

Art. 14  Analizarea şi aprobarea reg.CEAC şi a planurilor operaţionale şi de acţiune. 

Art. 15  Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art. 16  Aprobarea procedurilor la nivelul unităţii şi SCIM. 

 

 


